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ANA GARCIA BERGUA
Datos Generales

Nombre: ANA GARCIA BERGUA

Maximo nivel de estudios:

Antigiedad académica en la UNAM: arios, meses, dias

Nombramientos

Ultimo:

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNCA Creador artistico 2022
SNCA Creador artistico 2017
SNCA Creador artistico 2010
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ANA GARCIA BERGUA
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

ANA GARCIA BERGUA
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ANA GARCIA BERGUA

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

1 Fuego 20

2 Sin ensayar

3 Latormenta hindu

4 Trascendencia de Cervantes en las artes
5 Latormenta hindd y otras historias

6 Latormenta hindd

7 Escenarios y provocaciones. Mujeres
cuentistas de Panama@ y México

1980-2014
8 Rosas negras

9 Isla de bobos

10 Isla de bobos

11 El limbo bajo la lluvia

Fecha de impresién: 22:59:42

Obras con registro ISBN

Autores
ANA GARCIA BERGUA

Titulo

ANA GARCIA BERGUA
RODOLFO OBREGON
RODRIGUEZ

ANA GARCIA BERGUA
ANA GARCIA BERGUA
ANA GARCIA BERGUA
ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA
CRISTINA RIVERA GARZA

ANA GARCIA BERGUA
ANA GARCIA BERGUA
ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA
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. Libros completos: 36 (100.00%)

Alcance

Libro
Completo
Libro
Completo

2017

2016

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo

2016
2016
2015
2015

2015

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo

2015

2014

2014

2014

Ano
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ISBN

978607445465
9
9786074090819

9786078409242

978607966429
9
978607745066
5
978607840909
9
9786070269578

978607445426
0
9786074453393

978607445345
4
9786077818915
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ANA GARCIA BERGUA

Salén de horripilancias

El limbo bajo la lluvia

Bomba de San José, La
Parpura

El umbral

Carlos Fuentes y la novela
latinoamericana

Ana Garcia Bergua

Espejos de la naturaleza. 10 artistas
Bomba de San José, La

La bomba de San José

Salén de horripilancias
Funcion privada: Los escritores y sus
peliculas

5 metros de cuentos perversos
5 metros de cuentos perversos
Palabrario de la Revolucion
Palabrario de la Revolucion
Palabrario de la Revolucién
Sélo cuento

Sélo cuento. Volumen I

Yo es otr@

Sexo. Como hacerlo todo
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ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

CRISTINA RIVERA GARZA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

ANA GARCIA BERGUA

CRISTINA RIVERA GARZA

ANA GARCIA BERGUA
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2013

2013

2013

2013
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2012

2012
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2010

2010

2010
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9786077818717
9786077818748
9786074452211
9786074452624
978607445286
0
9786075022697
978607024653l
9786079252045
9786074451931
9786070232886
9786077818472
9786077535140
9786077818229
9786077818311
9786077916437
9786077916529
9786077916017
9786070216404

9786070216411

9786077638476

2009 9786071100726
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3 Enciclopedia de las supersticiones ANA GARCIA BERGUA Libro 2009 9786071101440
3 Completo
3 Infanciay espiritualidad ANA GARCIA BERGUA Libro 2009 9786071101280
4 Completo
3 Edificio ANA GARCIA BERGUA Libro 2009 9786077720461
5 Completo
3 Cbémo encantar a un hombre ANA GARCIA BERGUA Libro 2008 9786071100283
6 Completo
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ANA GARCIA BERGUA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ANA GARCIA BERGUA
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ANA GARCIA BERGUA

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

ANA GARCIA BERGUA
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DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

ANA GARCIA BERGUA
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ANA GARCIA BERGUA
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ANA GARCIA BERGUA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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